
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/266/16 

RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/352/14 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 17 lipca 2014r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane w publicznych przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Czempiń. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.2016.446 

j.t. z późn. zm.), art. 14 ust.5 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U.2016.1943 

j.t. z późn. zm.) Rada Miejska   w Czempiniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/352/14 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 17 lipca 2014r. w sprawie ustalenia 

opłat za świadczenia udzielane w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Czempiń § 2 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Za świadczenia udzielane w czasie przekraczającym wymiar godzin, o którym mowa w § 1 

w odniesieniu do dzieci w wieku do 5 lat, odpłatność wynosi 1 zł za każdą godzinę zajęć.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Łukasz Grygier 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 8250

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2016-12-23T12:19:49+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




